
Vorstand

Name E:Mail

1. Vorsitzender

2.Vorsitzender Marlon Schäfer

Ressortleiter Finanzen

Ressortleiter Spielbetrieb vakant

Ressortleiter Ausbildung

Ressortleiter Leistungssport Luca Zimmer

Ressortleiter Schulschach Mark Hubertus

Ressortleiter Öffentlichkeitsarbeit vakant

Ressortleiter(in) Mädchenschach vakant

Jugendsprecher Raphael Klein

Stellvertretender Jugendsprecher Simon Windmüller

Kassenprüfer

Name E:Mail

1. Kassenprüfer Tobias Stein

2. Kassenprüferin

Wolfgang Kreuscher wkreuscher@web.de

marlon.sch@gmx.de

Eric Spaniol eric.spaniol@outlook.de

Ingo Zinnikus kleinmeister@gmx.de 

zimmer-luca@web.de

schulschach@jugendschach-saar.de

jugendsprecher@schachverein-riegelsberg.de

windmüller.se@gmail.com

Tobias-mayenborn@web.de

Tanja Olliger T.olliger@gmx.de
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